

حماص: واشنگتن مسئول مستقیم کشتار فلسطینیان است



جنبش حماس با بیان اینکه حملات رژیم صهیونیستی به غزه با تجهیزات نظامی آمریکایی و موافقت کاخ سفید انجام می‌شود، اعلام کرد که واشنگتن مجموعه کشتارهای اسرائیل فلسطینیان است.

به گزارش ایسنا، حماس در بیانیه‌های اعلام کرد: جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و دولتش مسئول مجموعه کشتارهای اسرائیل هستند که تازه‌ترین آنها حمله به مدرسه الفاخوره است؛ مکانی که پناهگاه کودکان و زنان است.

در ادامه این بیانیه آمده است: اشغالگران با یک هواپیمای آمریکایی به حیاط مدرسه الفاخوره در اردوگاه آوارگان «جبالیا» حمله کردند که بیشترین تعداد آوارگان را در خود جای داده است. در این حمله ده‌ها تن کشته و مجروح شدند که همگی آنها زن و کودک بودند. این یک روز پس از آن اتفاق افتاد که صهیونیست‌ها به مدرسه «سامه بن زید» در شمال غزه حمله کردند.

به گزارش آنا‌تولی، مقاومت حماس همچنین با بیان اینکه جو بایدن، رئیس‌جمهوری آمریکا و دولت وی مسئول مستقیم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی علیه غزنیان است، اعلام کرد: رژیم جنایتکار اشغالگر این کشتارها را با حمایت مستقیم دولت آمریکا و جو بایدن مرتکب می‌شود.

پیش‌بینی پوتین از رشد اقتصادی روسیه

پوتین رشد تولید ناخالص داخلی روسیه در سال ۲۰۲۳ را به میزان سه درصد پیش‌بینی کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از بیزنس، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه اطمینان داد که رشد تولید ناخالص داخلی این کشور در سال ۲۰۲۳ می‌تواند حتی به سه درصد نیز برسد. پوتین در پایان گفت: «هرچه از نظر اقتصادی، نظامی و سیاسی برای دولت روسیه تا اکتوبر ۲۰۲۳ داخلی قوی‌تر باشیم، کمتر تمایلی برای حذف ما از طرف هر سازمانی خواهد بود و در اقتصادهای پیشرو وجود خواهد داشت.»

مدیرکل صداوسیما: فارسی: آمادگی رسانه ملی در استان فارس برای تولید مستندهای از شهرستان جهرم

مدیرکل صداوسیما فارس از آمادگی صداوسیما فارس برای پوشش برنامه‌های هفته جهرم در حوزه‌های پیام از جمله خبر، سیما و صدا خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل صداوسیما فارس در دیدار با نماینده مردم شهرستان‌های جهرم و خفر در مجلس شورای اسلامی گفت: بافت فرهنگی و پیشینه مذهبی، شجاعت، رشادت و بلوغی که در ديار جهرم وجود دارد ظرفیت مستندسازی خوبی را ایجاد کرده است.

وی ادامه داد: صداوسیما فارس آمادگی دارد مستندهای درخوری را در این زمینه بسازد. پهلوانان از آمادگی صداوسیما فارس برای پوشش برنامه‌های هفته جهرم در شبکه استانی و شبکه‌های حوزه‌های پیام از جمله خبر، سیما

بر اساس اعلام وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در راستای تأمین یک میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن، وزارت کار در تلاش است تا کمک ویژه‌ای به جامعه کارگری صورت گیرد و کارگران نیز صاحبخانه شوند. به گزارش ایسنا، در راستای ساخت مسکن کارگری دی ماه سال ۱۳۹۸ تفاهم‌نامه ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی برای کارگران، بازنشستگان و مستمری‌بگیران میان وزیران تعاون، کار و رفاه اجتماعی و راه و شهرسازی به امضا رسید. مدتی بعد تفاهم‌نامه ساخت ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در جوار شهرک‌های صنعتی میان اتاق تعاون و وزارت راه و شهرسازی منعقد شد

وزارت کار پیگیر خانه‌دار شدن کارگران

که بر این اساس برنامه ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی شامل ۲۰۰ هزار واحد توسط اتاق تعاون ایران و ۲۰۰ هزار واحد توسط تعاونی‌ها صورت خواهد گرفت. طبق آخرین گزارش‌ها عملیات اجرایی ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی ویژه کارگران در استان‌های مختلف کشور آغاز شده و سالانه طراحی و اجرای حدود ۱۵۰ هزار واحد مسکونی باید انجام گیرد. بر اساس اعلام وزیر کار در راستای تأمین یک میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن وزارت کار در تلاش است تا کمک ویژه‌ای به جامعه کارگری صورت گیرد و کارگران نیز صاحبخانه شوند.

پیش از سفر به شانگهای

مخبر: موانع همکاری‌های ۲۵ ساله ایران و چین را رفع می‌کنیم



معاون اول رئیس‌جمهوری گفت: ایران و چین به توافقات و تفاهماتی رسیده‌اند که برخی به قرارداد تبدیل شده و برخی هم با موانعی همراه است اما تلاش می‌کنیم موانع و مشکلات پیش روی اجرایی شدن توافقات را مرتفع کنیم.

به گزارش ایسنا، محمد مخبر پیش از عزیمت به چین برای شرکت و سخنرانی در ششمین اکسپو بین‌المللی واردات چین و توسعه روابط اقتصادی با پکن در گفت‌وگو با خبرنگاران روابط ایران و چین را روابطی مهم و راهبردی توصیف کرد و گفت: در این سفر به دعوت رسمی مقامات پکن در نمایشگاه بزرگ واردات این کشور شرکت خواهیم کرد و مذاکراتی نیز برای رفع موانع پیش روی توسعه مناسبات انجام خواهیم داد.

معاون اول رئیس‌جمهوری با اشاره به حضور فعالان اقتصادی و شرکت‌های ایرانی در نمایشگاه واردات چین، اظهار کرد: در این نمایشگاه از غرفه‌های ایرانی بازدید خواهیم کرد و نخست وزیر چین نیز از غرفه‌های ایرانی و محصولات و تولیدات کشورمان بازدید می‌کند.

مخبر ادامه داد: سفر رئیس‌جمهوری کشورمان به چین منجر به برخی توافقات و تفاهمات شد که برخی از این توافقات به قرارداد تبدیل شده و برخی نیز با موانعی همراه است که تلاش خواهیم کرد در این سفر موانع و مشکلات پیش روی اجرایی شدن توافقات را مرتفع کنیم.

اکسپو بین‌المللی واردات چین CIIE نمایشگاهی تجاری است که از سال ۲۰۱۸ هر ساله در شانگهای چین برگزار می‌شود. این نمایشگاه اولین اکسپو در سطح ملی با موضوع واردات در جهان است که به میزبانی مشترک وزارت بازرگانی چین و دولت محلی شانگهای برگزار

دادستان کل کشور:

باید به فکر انجام کارهای جدید و نو باشیم



تمامی دادیاران، بازرسان، قضات و کارمندان باید به دنبال خلاقیت به منظور بهبود شیوه‌ها و فرآیندها در عملکرد خود باشند.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادستانی کل کشور، جلسه هفتگی شورای معاونین دادستانی کل با حضور اعضا و به ریاست حجت‌الاسلام موحدی برگزار شد.

در ابتدای این جلسه حجت‌الاسلام موحدی دادستان کل کشور ضمن محکومیت مجدد جنایات رژیم صهیونیستی و قتل عام ۹ هزار فلسطینی اظهار کرد: متأسفانه جنایات رژیم جعلی اسرائیل همچنان ادامه دارد و مجامع بین‌المللی با سکوت خود صرفاً شاهد این جنایات هستند.

وی گفت: اکنون ملت مظلوم فلسطین در رنج و سختی زیادی به سر می‌برد و مورد ظلم رژیم منحوس اسرائیل قرار گرفته است اما آنچه که مسلم و قطعی می‌باشد پیروزی نهایی ملت مقاوم و مقتدر فلسطین است.

بنا به وعده الهی پیروزی نهایی برای مستضعفان و مظلومان عالم است. دادستان کل کشور با اشاره به حمایت‌های همه‌جانبه آمریکا از ادامه جنایات رژیم صهیونیستی تصریح کرد: آمریکا مسئول مستقیم قتل عام زنان و کودکان بی‌گناه فلسطینی است و با ارسال سلاح‌های نظامی و حمایت‌های سیاسی سعی دارد به حیات سیاسی این رژیم در حال مرگ تنفس مصنوعی بدهد؛ در حالی که تاریخ ثابت کرده است هر کشور، دولت و رژیم‌های حامی آمریکا قرار گرفته سرنوشت محکوم به شکست و نابودی خواهد بود. نمونه تاریخی این موضوع نابودی و شکست صدام، رژیم پهلوی، داعش و ... است.

موحدی در ادامه یاد و خاطره شهدای ۱۳ آبان را گرامی داشته و گفت: این روز در سال‌های مختلف آبیست ۳ حوادث مهم و حیاتی برای مردم کشور ما بوده است.

وی توضیح داد: در سال ۱۳۴۳ عناصر رژیم پهلوی که حضرت امام خمینی (ره) را به دلیل مبارزات به زندان انداخته بودند، به دلیل فشارهای مردم و یاران ایشان پس از ده ماه امام را آزاد نمودند. امام راحل پس از آزادی از زندان و محصر، نهضت و حرکت اسلام خواهانه را ادامه داد و هر روز بر شدت مبارزات خود افزودند.

دادستان کل کشور خاطرنشان کرد: بعد از سخنرانی امام در ۱۳ آبان سال ۱۳۴۳ شاه دستور تبعید امام خمینی (ره) به ترکیه را با یک هواپیمای نظامی صادر نمود، به این امید که با تبعید امام (ره) صدای مخالفان تصویب کاپیتولاسیون و مخالفت حکومتش خاموش خواهد شد اما این تبعید سرآغاز انقلاب اسلامی شد.

موحدی به کشتار دانش آموزان در دانشگاه تهران در تاریخ ۱۳ آبان سال ۱۳۵۷ هم پرداخت و گفت: صبح روز ۱۳ آبان سال ۱۳۵۷ دانش آموزان که مبارزه و اعتراض بر ضد نظام را وظیفه خود می‌دانستند و شور و حال دیگری داشتند، برای اعتراض به حکومت پهلوی مدارس را تعطیل کرده و به سمت دانشگاه تهران حرکت کرده تا صدای اعتراض خود را به گوش شاه و حامیانش برسانند. دانش آموزان همراه دانشجویان و گروه‌های دیگری از مردم در دانشگاه اجتماع کردند. مأموران حکومت برای اینکه اعتراض کنندگان را پراکنده سازند، ساعت ۱۱ صبح همان روز گاز اشک‌آور زده اما بازهم صدای دانش آموزان و شعارهایشان بلندتر شد، به همین خاطر مأموران شروع به تیراندازی نموده و دهه‌ها جوان و نوجوان را به شهادت رسانده و برخی را مجروح کردند.

وی به برگ دیگری از تاریخ انقلاب اسلامی در ۱۳ آبان سال ۱۳۵۸ اشاره کرد و گفت: یک سال بعد از شهادت دانش آموزان در ابتدای انقلاب و زمان حکومت دولت موقت، آمریکا برای شکست نهضت مردم تلاش زیادی انجام می‌داد و سفارت آمریکا مرکز و کانون کارشکنی‌های آمریکا در مسیر انقلاب بود. به همین خاطر دانشجویان

آغاز نشست وزرای خارجه عرب و آمریکا در اردن بررسی تحولات فلسطین

نشست وزرای خارجه عرب و نماینده سازمان آزادی بخش فلسطین با وزیر خارجه آمریکا در اما، پایتخت اردن آغاز شد.

به گزارش ایسنا، در این نشست وزیران خارجه اردن، امارات، عربستان، قطر، مصر و دبیر اول کمیته اجرایی سازمان آزادی بخش فلسطین

استاندار فارس خبر داد:

برگزاری نهمین اجلاس کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر به میزبانی استان فارس



استاندار فارس از برگزاری نهمین اجلاس کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر به میزبانی استان فارس در آذرماه امسال خبر داد.

سرویس خبری /خدیجه غضنفری: محمد هادی ایمانیه در جمع خبرنگاران گفت: به منظور برگزاری هرچه بهتر این اجلاس در کنار بخش خصوصی و اتاق بازرگانی فارس خواهیم بود.

استاندار فارس اظهار کرد: در این اجلاس ۱۲۰ نفر از تجار، بازرگانان و مسئولان اقتصادی کشور قطر حضور خواهند داشت.

ایمانیه ادامه داد: اجلاس کمیسیون همکاری‌های اقتصادی ایران و قطر ۶ دوره در شهرهای تهران و دوحه قطر، یک دوره در اصفهان و یک دوره در مشهد برگزار شده است.

استاندار فارس مهمترین درخواست سرمایه‌گذاران در دیدارهای رو در رو را دریافت تسهیلات بانکی عنوان کرد و گفت: تلاش کردیم مشکل سرمایه‌گذاران در حوزه‌های مثل منابع طبیعی، برق، آب، راه و گردشگری را برطرف کنیم اما پرداخت تسهیلات بانکی در اختیار استانداردی نیست و همچنین بانک‌ها نیز محدودیت‌های خود را در ارائه تسهیلات دارند.

ایمانیه از اتاق بازرگانی فارس درخواست کرد که راه‌های دیگری به جز پرداخت تسهیلات برای حمایت و کمک مالی به سرمایه‌گذاران شناسایی کند.

شهردار کلان‌شهر شیراز در اجتماع حماسی ۱۳ آبان ماه

مطرح کرد:

حضور انقلابی مردم ضامن حرکت ضداستکباری است



شهردار کلان‌شهر شیراز که در اجتماع باشکوه دانش‌آموزان و مردم شیراز سومین حرم اهلبیت(ع) حضور داشت، با قدرتانی از این حضور پرشور و حماسی مردم در تیر روز تاریخی استکبارستیزی به تعبیر بنیان‌گذار انقلاب اسلامی "انقلاب دوم"، گفت: حضور انقلابی مردم ضامن حرکت ضداستکباری است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، محمدحسن اسدی که در اجتماع باشکوه دانش‌آموزان و مردم شیراز سومین حرم اهلبیت(ع) حضور داشت، با قدرتانی از این حضور پرشور و حماسی مردم در این روز تاریخی استکبارستیزی به تعبیر بنیان‌گذار انقلاب اسلامی "انقلاب دوم"، اظهار کرد: حضور انقلابی مردم در تجمع یوم‌الله ۱۳ آبان ضامن حرکت استمراربخش ضداستکباری است.

او با تصریح بر استکبارستیزی به‌عنوان وجهه مهم روز ۱۳ آبان بیان کرد: حضور انقلابی و حماسی مردم ولایتدار شیراز همگام با آحاد ملت ایران اسلامی، علاوه بر اعلام همبستگی امت اسلامی، پاسخی کوبنده و قاطع به استکبار جهانی و صهیونیسم بین‌المللی در محکومیت جنایت جنگی آنها در غزه است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ضمن همدردی با مردم بی‌دفاع و زنان کودکان فلسطینی و غزه که مورد آماج حملات سهمگین در روز ۱۳ آبان در این روز پرشور و حماسی مردم در این روز تاریخی استکبارستیزی به تعبیر بنیان‌گذار انقلاب اسلامی "انقلاب دوم"، اظهار کرد: حضور انقلابی مردم در تجمع یوم‌الله ۱۳ آبان اقدام رژیم جعلی را محکوم کرد.

مدیرعامل آبفا شیراز خبر داد: احداث مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب غربی شهر جدید صدرا



رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شیراز گفت: مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب غربی شهر جدید صدرا برای جمعیت حدود ۹۰۰۰۰ نفر در حال احداث است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و آموزش همگانی آبفا شیراز بهمن بهروزی اظهار داشت: با توجه به کمبود ظرفیت تصفیه‌خانه فاضلاب در شهر جدید صدرا از محل اعتبارات عمرانی پیمانکار احداث مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب غربی صدرا به روش لجن فعال پیشرفته (کاروسل) پروژه را حدود ۴۰۰۰ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: امید است که با تأمین به موقع اعتبارات لازم این تصفیه‌خانه در زمان کوتاه‌تری به بهره‌برداری برسد.

بهر روزی افزود: با به بهره‌برداری رسیدن این تصفیه‌خانه از سبب با کیفیت آن می‌توان در مصارف صنعتی و فضای سبز استفاده می‌شود.